

Juez(a): (LUCY.NUNEZ) NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA

Fecha desde: 25/07/2019 Fecha hasta: 25/0

Provincia	Cantón	Dependencia jurisdiccional	Materia
PICHINCHA	QUITO	UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO	TRÁNSITO COIP
PICHINCHA	QUITO	UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO	TRÁNSITO COIP
PICHINCHA	QUITO	UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO	CONTRAVENCIONES COIP
PICHINCHA	QUITO	UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO	CONSTITUCIONAL
PICHINCHA	QUITO	UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO	TRÁNSITO COIP
PICHINCHA	QUITO	UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO	TRÁNSITO COIP



Juez(a): (LUCY.NUNEZ) NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA

Fecha desde: 25/07/2019 Fecha hasta: 25/0

Acción	Asunto	No. proceso	Instancia	Fecha sorteo
CONTRAVENCIONES DE TRÁNSITO	389 CONTRAVENCIONES DE TRÁNSITO DE CUARTA CLASE, INC.1, NUM. 12	17160-2019-00782 (1)	PRIMERA	25/07/2019
CONTRAVENCIONES DE TRÁNSITO	390 CONTRAVENCIONES DE TRÁNSITO DE QUINTA CLASE, INC.1, NUM. 7	17160-2019-00784 (1)	PRIMERA	25/07/2019
CONTRAVENCIONES PENALES	396 CONTRAVENCIONES DE CUARTA CLASE, INC.1, NUM. 1	17160-2019-00785 (1)	PRIMERA	25/07/2019
GARANTÍAS JURISDICCIONALES DE LOS DERECHOS CONSTITUCIONALES	ACCIÓN DE PROTECCIÓN	17160-2019-00786 (1)	PRIMERA	25/07/2019
CONTRAVENCIONES DE TRÁNSITO	389 CONTRAVENCIONES DE TRÁNSITO DE CUARTA CLASE, INC.1, NUM. 6	17160-2019-00787 (1)	PRIMERA	25/07/2019
CONTRAVENCIONES DE TRÁNSITO	389 CONTRAVENCIONES DE TRÁNSITO DE CUARTA CLASE, INC.1, NUM. 1	17160-2019-00789 (1)	PRIMERA	25/07/2019



Juez(a): (LUCY.NUNEZ) NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA

Fecha desde: 25/07/2019 Fecha hasta: 25/0

Juez titular	Estado del proceso	Fecha de resolución o ultima actividad	Juez de resolución
NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA	RESUELTO	25/09/2019	CABRERA ARIAS ANDREA ELIZABETH
NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA	RESUELTO	10/09/2019	CABRERA ARIAS ANDREA ELIZABETH
NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA	RESUELTO	06/09/2019	CABRERA ARIAS ANDREA ELIZABETH
NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA	RESUELTO	08/08/2019	CABRERA ARIAS ANDREA ELIZABETH
NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA	RESUELTO	18/09/2019	CABRERA ARIAS ANDREA ELIZABETH
NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA	RESUELTO	12/09/2019	CABRERA ARIAS ANDREA ELIZABETH



Juez(a): (LUCY.NUNEZ) NUÑEZ CORDOVA LUCY TANIA

Fecha desde: 25/07/2019 Fecha hasta: 25/0

Dependencia jurisdiccional de resolución

UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO

UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO

UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO

UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO

UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO

UNIDAD JUDICIAL DE CONTRAVENCIONES PENALES Y DE TRÁNSITO TUMBACO